
LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“ DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“ 2023–2025  METŲ

STRATEGINIO PLANO PATVIRTINIMO

2023 m. kovo 10  d.  Nr. KRŽV1-
Lazdijai

        Vadovaudamasi   Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. vasario 17

d. įsakymu Nr. 10V-128 „Dėl pritarimo Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ 2023–2025 metų

strateginiam veiklos planui“ ir Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ nuostatų, patvirtintų Lazdijų

rajono  savivaldybės  tarybos  2022  m.  balandžio  14  d.  sprendimo  Nr.  5TS-1048  „Dėl  Lazdijų

mokyklos-darželio „Kregždutė“ nuostatų patvirtinimo“ 28.7 punktu,

       t v i r t i n u  Lazdijų  mokyklos-darželio „Kregždutė“ 2023–2025 metų strateginį  planą

(pridedama).

Direktorė                                                                                                        Laimutė Jarmalavičienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



PATVIRTINTA
Lazdijų mokyklos-
darželio ,,Kregždutė“ direktoriaus 
2023 m.  d. įsakymu Nr. KRŽV1-

PRITARTA
Lazdijų rajono savivaldybės 
administracijos  direktoriaus 2023 m. 
vasario 17 d. įsakymu Nr. 10V-128

PRITARTA
Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ 
tarybos    2022 m. gruodžio 29 d. posėdžio 
protokoliniu nutarimu (protokolo Nr. 6)

LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“ 2023–2025 METŲ STRATEGINIS
PLANAS

I. ĮSTAIGOS VEIKLOS KONTEKSTO ANALIZĖ

Lazdijų  mokyklos-darželio  „Kregždutė“  (toliau  –  mokykla-darželis)  2023–2025 metų

strateginis planas (toliau – strateginis planas) parengtas vadovaujantis:

• XVIII Lietuvos Respublikos Vyriausybės programa;

• Valstybinės švietimo 2013–2022 metų strategija;

• Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 2030“

• Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu;

• Lazdijų rajono savivaldybės 2021–2027 metų strateginiu plėtros planu;

• Lazdijų rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginiu veiklos planu;

• Geros mokyklos koncepcija;

• Mokyklos-darželio 2020–2022 metų strateginio plano įgyvendinimo analize;

• Bendruomenės narių pasiūlymais;

• Mokyklos tarybos siūlymais ir rekomendacijomis;

• Mokyklos nuostatais.

Rengiant mokyklos-darželio strateginį planą, buvo atsižvelgta į lygių galimybių, švietimo

prieinamumo,  veiksmingumo  ir  tęstinumo  nuostatas  bei  laikomasi  viešumo,  atvirumo  bei

partnerystės principų. Strateginio plano 2023–2025 metų tikslas – tikslingai pasirinkti reikiamas

mokyklos-darželio veiklos  tobulinimo  kryptis  ir  prioritetus,  numatyti,  kaip  bus  įgyvendinamas

ugdymo(si) procesas, efektyviai ir tikslingai organizuoti mokyklos-darželio veiklą, telkti įstaigos

bendruomenę jų įgyvendinimui.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



2

1. Mokyklos-darželio pristatymas

1987 metais įsteigtas Lazdijų miesto lopšelis-darželis „Kregždutė“, 1993 metais

reorganizuotas į darželį-mokyklą. Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. liepos 12 d.

sprendimu Nr. 5TS-422  įstaigos pavadinimas pakeistas į Lazdijų mokyklą-darželį „Kregždutė“.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, mokykloje-darželyje vykdomas

ikimokyklinis, priešmokyklinis, pradinis ugdymas.

2006  metais  buvo  įgyvendintas  mokyklos-darželio  energetinio  ūkio  modernizavimo

projektas,   kurio metu apšiltinta pastato išorė, atnaujintas stogas, pakeisti langai ir lauko durys,

renovuotas mokyklos-darželio šiluminis mazgas.  2018  metais  baigtas  įgyvendinti  Lietuvos–

Lenkijos projektas „Būk aktyvus – būsi sveikas“. Šio projekto tikslas – stiprinti mokinių psichinę

ir fizinę sveikatą. Projekto metu įsigyta  lauko ir  vidaus inventoriaus mokinių sveikatos

stiprinimui.

Nuo 2021 metų pradžios įstaigoje vaikai maitinami ekologiškais bei pagal nacionalinės

kokybės sistemą pagamintais maisto produktais. Siekiant įstaigoje užtikrinti kokybišką ir jaunimui

atvirą savanorišką veiklą, mokykla-darželis tapo akredituota savanorius priimanti organizacija (PO).

2021  metais  įstaiga  pasirašė  bendradarbiavimo sutartis  su  Lenkijos  Respublikos  Seinų

lietuvių  ,,Žiburio“  mokykla,  Estijos  Sillamae  Vanalinna  Kool  mokykla,  Alytaus  lopšeliu-

darželiu ,,Šaltinėlis“.

Mokykloje-darželyje  komplektuojami  6–7  pradinių  klasių  komplektai,  1–2

priešmokyklinio ugdymo grupės, 5 ikimokyklinio ugdymo grupės. Mokinių užimtumas po pamokų

vykdomas  neformaliojo  švietimo  būreliuose,  pailgintose  mokymosi  dienos  grupėse.  Įstaigoje

sudarytos palankios sąlygos neformaliojo švietimo organizavimui, veikia biblioteka. 

Mokykloje-darželyje  dirba  35 pedagoginiai  darbuotojai.  Mokytojų  komandą  sudaro

kvalifikuoti, darbo patirtį turintys specialistai, siekiantys tobulėti ir įgyvendinti naujoves, gebantys

keistis. Mokykloje-darželyje  mokinius  ugdo  11  ikimokyklinio  ugdymo  pedagogų,  2

priešmokyklinio ugdymo pedagogai, 1 meninio ugdymo pedagogas, 6 pradinių klasių mokytojai, 3

pradinio ugdymo dalykų mokytojai (dorinio ugdymo, užsienio kalbos), 4  švietimo  pagalbos

specialistai,  7  mokytojo  padėjėjai  su  spec.  poreikių  mokiniais,  4  pailgintos  mokymosi  dienos

grupės  auklėtojai. Taip  pat  mokykloje-darželyje  dirba  7  mokytojo  padėjėjai,  1  ūkvedys,  1

bibliotekininkas, 1 informacinių technologijų specialistas, 1 sekretorius, 1 personalo specialistas,

12 aptarnaujančio personalo darbuotojų.

Mokyklos-darželio mokytojai kasmet atlieka mokslo metų veiklos savianalizę. Išnagrinėję

veiklos tobulintinas sritis, numato kvalifikacinius renginius, kur galėtų tobulinti ar įgyti naujų savo

veiklai  reikalingų  kompetencijų.  Savo  kvalifikaciją  mokytojai  tobulina  VšĮ  Lazdijų  švietimo

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



3

centre, kitų šalies institucijų organizuojamuose seminaruose, kursuose vidutiniškai 5–7 dienas per

metus.

Mokytojų kvalifikacijos statistika (2022 sausio 1 d. duomenimis) pateikta 1 paveiksle.

1 paveikslas. Mokytojų kvalifikacija

Mokykloje-darželyje  skatinama  pozityvi  lyderystė,  veikia  šios  savivaldos  institucijos:

mokyklos-darželio  taryba,  mokytojų  taryba,  pradinio  ugdymo  pedagogų  metodinė  grupė,

ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo  pedagogų  metodinė  grupė,  mokyklos-darželio  tėvų

aktyvas,  mokinių  aktyvas  ,,Lyderių  klubas“.  Savivaldos  institucijos  dalyvauja  sprendžiant  ir

tobulinant  ugdymo  proceso,  socialinius,  finansinius  ir  kitus  mokyklos-darželio  bendruomenės

veiklos klausimus.

2022 metais įstaiga kartu su partneriais iš  Sillamae miesto Vanalinna mokykla (Estija)

pradėjo  įgyvendinti  Nordplus  Junior  tarptautinį  mokytojų  mainų  projektą  ,,Planetos  B  nėra“.

Pagrindinis projekto tikslas  –  keistis  mokytojų turimomis  kompetencijomis  ir  metodais klimato

kaitos, žaliojo augimo ir darnaus vystymosi srityse, taip kuriant ir užtikrinant nuoseklų ir kryptingą

bei efektyvų darbą. 

2022 m. rugsėjo 1 dieną mokykloje-darželyje mokėsi 244 mokiniai, 2021 m. – 252 

mokiniai, 2020 m. – 244 mokiniai. Mokinių kaitos duomenys pateikti 2 paveiksle.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



4

2 paveikslas. Mokinių kaita per 3 metus

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių skaičiaus duomenys pateikti 1 lentelėje.

Specialiųjų poreikių lygis 2020 m. 2021 m. 2022 m.
Nedideli 23 20 20
Vidutiniai 1 6 2
Dideli 10 17 16
Labai dideli 1 1 1

1 lentelė. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių skaičius

Neformaliojo švietimo būrelius ir pailgintos mokymosi dienos grupes lankiusių mokinių
skaičiaus duomenys pateikti 3 paveiksle.

3 paveikslas. Neformaliojo švietimo būrelius ir pailgintos mokymosi dienos grupes lankiusių
mokinių skaičius

Bendras mokinių pažangumas 100 proc. Aukštesniuoju pasiekimų lygmeniu mokslo metus

baigė 17,62 proc., padidėjo 1,27 proc., pagrindiniu lygmeniu – 53,71 proc., padidėjo 1,34 proc.,

patenkinamu lygmeniu – 28,67 proc., sumažėjo 2,01 proc., nepatenkamu lygmeniu – 0 proc.

Mokykloje  visiems  mokiniams  sudaromos  lygios  galimybės.  Įstaigoje  sukurtos  geros

sąlygos mokymuisi, kūrybiniam lavinimui, popamokinei vaikų priežiūrai ir poilsiui. Visi mokytojai

turi  galimybę  naudoti  interaktyvias  lentas,  išmaniuosius  monitorius,  televizorius,  nešiojamus  ir

planšetinius kompiuterius. Švietimo pagalba teikiama specialiojo pedagogo, logopedo, socialinio

pedagogo ir psichologo kabinetuose. Mokiniai maitinami valgykloje.

Mokykla-darželis  apsirūpinusi  būtiniausiomis  ugdymo  priemonėmis.  Bibliotekoje  yra

sukaupta grožinės ir mokslinės literatūros, vadovėlių, žodynų, enciklopedijų, žemėlapių, metodinės

literatūros. Įstaigoje veikia bevielis internetas, mokytojams sudarytos sąlygos taikyti šiuolaikines

technologijas panaudojant  SMART lentų, ekranų, nešiojamų (40) ir planšetinių kompiuterių (54)

galimybes.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



5

2022 metais buvo įsigytos skaitmeninės mokymosi aplinkos EDUKA metinės licencijos

(119 licencijų mokiniams ir 10 mokytojams), mokymo(si) programa ,,Vedliai“ (viena licencija).  

Stiprinant  mokinių  sveikatą,  gilinant  žinias  apie  gamtą  įstaigos  teritorijoje  atidaryta

mokomieji lauko erdvių, sveikatingumo takai.

2022 metais Lazdijų rajono savivaldybei skyrus finansavimą, suremontuota 14 sanitarinių

mazgų,  6  virtuvėlės:  pakeisti  sanitarinių  mazgų  ir  įstaigos  grupių  vandentiekio  ir  nuotekų

vamzdynai,  sumontuoti  nauji  klozetai,  praustuvai,  išgriautos  nereikalingos  sienos,  likusios

išlygintos ir perdažytos, išlygintos grindys ir išklotos plytelėmis, rekonstruota elektros instaliacija,

pakeisti šviestuvai, įrengtos WC pertvaros, pakeistos durys, nupirktos 7 naujos spintos prausyklose.

Įrengti tualetai vaikams, turintiems negalią.

Mokyklos-darželio  vidaus  kontrolę  reglamentuoja  mokyklos-darželio  vidaus  kontrolės

politika,  mokyklos-darželio  vidaus  tvarkos  taisyklės.  Ugdymo  proceso  ir  pedagoginės  veiklos

priežiūrą  vykdo  mokyklos-darželio  direktorius,  direktoriaus  pavaduotojas  ugdymui.  Ūkvedys

kontroliuoja aptarnaujančio personalo darbą, mokyklos-darželio aplinkos būklę. Mokyklos-darželio

bendruomenė  vykdo  įstaigos  veiklos  vidaus  įsivertinimą  ir  rengia  mokyklos-darželio  pažangos

ataskaitas.  Mokyklos-darželio  direktorius  kalendorinių  metų  pradžioje  Mokyklos  tarybai,  tėvų

aktyvui pristato praėjusių metų mokyklos-darželio veiklos ir lėšų panaudojimo ataskaitą, mokyklos-

darželio veiklos tobulinimo gaires ir biudžeto lėšų paskirstymo planą einamiesiems metams.

Mokinių pasiekimai ir  pažanga vertinami vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo  ir  sporto  ministro  patvirtintais  teisės  aktais,  reglamentuojančiais  bendrojo  ugdymo

programose  dalyvaujančių  mokinių  mokymosi  pasiekimų  vertinimą,  vertinimo  rezultatų

panaudojimą.  Mokykloje-darželyje  vykdomi  nacionaliniai  ir  tarptautiniai  mokinių  pasiekimų

tyrimai.  Mokinių  mokymosi  pasiekimai  fiksuojami  elektroniniuose  dienynuose  Tamo,  Mūsų

darželis, mokyklos stebėsenos rodikliuose. 

Mokyklos-darželio  mokiniai  dalyvauja  miesto,  šalies  olimpiadose,  konkursuose,

varžybose,  šventėse,  tampa  nugalėtojais.  Visi  mokiniai  įgyja  pradinį  išsilavinimą  ir  pasirengia

tolimesniam mokymuisi pagrindinio ugdymo pakopoje.

Sėkmingai  dalyvaujama  ,,eTwinning“  programoje,  kuri  sudaro  galimybes  mokyklos-

darželio  pedagogams kurti  ir  dalyvauti  virtualiuose  projektuose  su  užsienio  šalimis  ir  Lietuvos

mokyklomis. Už puikiai įgyvendintus projektus ,,eTwinning“ erdvėje mokykla-darželis apdovanota

Europos Kokybės ženkleliu. 

100 proc.  pedagogų vedė pamokas ir  užsiėmimus netradicinėse aplinkose – mokyklos-

darželio edukacinėse erdvėse. Pagal galimybes buvo organizuojamos išvykos už mokyklos ribų,

rajone.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



6

Siekiant organizuoti mokiniams turiningą ir tikslingą vasaros poilsį, sudarant sąlygas vaikų

prasmingos  ir  atsakingos  saviraiškos  ir  laisvalaikio  užimtumo  galimybėms,  organizuota  Vaikų

vasaros  poilsio  dieninė  stovykla  ,,Kregždutė“.  Planuojant  mokykloje-darželyje  sumažinti  vaikų

netinkamo  elgesio  apraiškas,  plėtoti  vaikų  socializacijos  galimybes,  pagerinti  socialinę  atskirtį

patiriančių  vaikų  savivertę,  organizuota  Vaikų  ir  paauglių  nusikalstamumo  prevencijos

programa ,,Saugus laisvalaikis drauge“. 

Mokinių poreikių tenkinimu rūpinasi Vaiko gerovės komisija. Iškilus problemoms,

glaudžiai bendradarbiauja mokytojai, pagalbos specialistai, tėvai. Specialistai teikia rekomendacijas

tėvams, mokytojams, mokiniams. Mokykloje-darželyje dirba psichologas (0,4 etato),   specialusis

pedagogas (0,75 etato), logopedas (1  etatu), socialinis pedagogas (0,5 etato). Mokytojams  ir

vaikams  pagalbą  teikia  mokytojo  padėjėjai  (4,5  etato). Mokinių socialinių įgūdžių ugdymui

mokykloje integruojamos prevencinės programos:  „Zipio  draugai“,  „Antras  žingsnis“,  „Obuolio

draugai“, ,,Sukurkime draugišką ir saugią aplinką“, ,,Įveikiame kartu“.  Kiekvienais mokslo metais

mokykloje-darželyje vykdomi renginiai ir įvairios veiklos patyčių ir smurto prevencijai, atliekami

klasių mikroklimato tyrimai. Mokslo metų pradžioje vykdomi pirmų klasių       mokinių adaptacijos

tyrimai. 

2. Stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių (SSGG) analizė

STIPRYBĖS SILPNYBĖS
 Kokybiška, nuosekli ir tarpusavyje 

deranti  trijų ugdymo pakopų 
veikla.

 Geri mokinių mokymosi pasiekimai.
 Įstaiga realizuoja sveikatos stiprinimo 

politiką ir jos įgyvendinimo strategiją.
 Sutelktai dirbanti mokyklos 

bendruomenė.
 Dėmesys mokinių poreikių tenkinimui.
 Kvalifikuoti, motyvuoti tobulėti 

mokyklos darbuotojai.
 Mokinių skaitmeninės kompetencijos 

ugdymas.
 Puoselėjamos tradicijos ir ugdomos 

vertybės.
 Įstaigos atvirumas ir socialinė 

partnerystė: savanorystė, aktyvus tėvų 
dalyvavimas bendruomeninėje 
veikloje.

 Informatyvi, nuosekli, patraukli 
informacijos sklaida socialiniuose 
tinkluose, internetinėje svetainėje. 

 Švietimo pagalbos specialistų 
trūkumas siekiant veiksmingų 
strateginių sprendimų priėmimo 
skirtingų poreikių mokinių 
mokymosi ir elgesio gerinimui.

 Kai kurių mokinių mokymosi 
motyvacijos stoka.

 Nepakankamai išnaudojamos galimybės 
organizuojant gerosios patirties sklaidą.

 Nepakankamai išvystyta bei atnaujinta 
įstaigos infrastruktūra ir įranga
(mokyklos pastatui būtina vidinė ir 
išorinė renovacija, apšiltinimas, grindų 
dangos remontas, šildymo sistemos 
pertvarkymas, sporto aikštyno 
įrengimas, klasių atnaujinimas baldais, 
priemonėmis).

 Neišnaudojamos galimybės dalyvauti 
projektinėje veikloje.

GALIMYBĖS GRĖSMĖS

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



7

 Papildomų finansavimo šaltinių lėšų 
pritraukimas edukacinių erdvių 
atnaujinimui: ES parama, Erasmus + 
programa ir 1,2% tėvų pajamų 
mokesčio skyrimas mokyklai, kiti 
finansavimo šaltiniai (Platformos 
Contribee, Patron tėvų, bendruomenės 
įtrauktis, parama.)

 Ugdymo kokybės tobulinimas, 
stiprinant kolegialų bendradarbiavimą 
ir diegiant pasidalytosios lyderystės 
principus.

 Kontekstinio mokymosi principų 
diegimas, kūrybiško mąstymo ugdymo 
stiprinimas.

 Dalyvavimas projektinėje veikloje.
 Partnerystės ryšių su kitomis 

mokyklomis aktyvinimas, patirties 
sklaidos skatinimas.

 Demografinė situacija – mokinių 
mažėjimas Lazdijų rajono savivaldybėje.

 Finansų trūkumas pakankamam 
įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui.

2 lentelė. Stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių analizė

II. ĮSTAIGOS VEIKLOS STRATEGIJA

MISIJA.  Teikti kokybišką ikimokyklinį, priešmokyklinį ugdymą ir pradinį išsilavinimą,

atsižvelgiant  į  kiekvieno  vaiko  individualumą.  Ugdyti  socialiai  aktyvius,  savarankiškus,

motyvuotus ir pasirengusius tolimesniam mokymuisi pradinukus.

VIZIJA. Pradinė mokykla – visos dienos kontekstinio mokymo(si) ir kūrybiško mąstymo

ugdymo mokykla, kurioje visiems saugu, gera būti, įdomu veikti ir mokytis kartu. 

FILOSOFIJA. ,,Neužgauk mažo, nes jame didelį užmuši. (P. Mašiotas)

VERTYBĖS:

1. Bendruomeniškumas:

 Pagarba.

 Pasitikėjimas.

 Atsakomybė.

 Optimizmas.

 Bendradarbiavimas.

2. Kūrybiškas ugdymas(-is):

 Smalsumo ir tikėjimo savo galiomis skatinimas.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



8

 Problemų įžvalga ir sprendimas.

 Idėjų kūrimas ir įgyvendinimas.

 Tyrinėjimas.

 Galimybė klysti.

3. Atvirumas kaitai:

  Asmeninis meistriškumas.

 Nuolatinis tobulėjimas.

 Drąsa rizikuoti ir priimti sprendimus.

 Atkaklumas įgyvendinant susitarimus. 

VEIKLOS PRIORITETAI:

 Mokinio unikalumas ir asmeninė pažanga.

 Saugi ir funkcionali ugdymosi aplinka.

 Asmeninis meistriškumas ir kolegialus bendradarbiavimas.

EFEKTYVUMO DIDINIMO KRYPTYS:

 Pasidalytosios lyderystės plėtojimas.

 Kūrybiško mąstymo ir kontekstinio ugdymo diegimas.

 Asmeninio meistriškumo ir kolegialaus bendradarbiavimo stiprinimas.

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI:

1.  Siekti  kiekvieno  mokinio  asmeninės  ūgties,  diegiant  kontekstinio  mokymosi

principus ir stiprinant kūrybiško mąstymo bei inžinerinės kompetencijos ugdymą.

1.1. Užtikrinti kokybišką ugdymą, atliepiantį kiekvieno vaiko raidą,  jo intelektinius bei

kūrybinius poreikius. 

1.2.  Skatinti  darbuotojų  asmeninį  meistriškumą  ir  efektyvų  bendradarbiavimą,  siekiant

asmens gebėjimų ir kvalifikacijos darnos.

1.3. Formuoti saugią, patraukią ir sveiką ugdymosi aplinką.

1.4. Telkti mokyklos bendruomenę, puoselėti pasidalytosios lyderystės kultūrą.

2.  Kurti  bei  tobulinti  saugią  ir  funkcionalią  aplinką,  pritaikytą  kiekvienam

bendruomenės nariui aktyviai, kūrybiškai veikti bei mokytis.

2.1.  Užtikrinti  teisės  aktų  dėl  mokinių  pavėžėjimo,  nemokamo  maitinimo,  socialinės

paramos skyrimo ir kitų programų įgyvendinimą.

2.2. Užtikrinti mokyklos aplinkos išlaikymą ir modernizuoti edukacines aplinkas.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



9

Mokyklos-darželio strateginis planas atitinka šiuos Lazdijų rajono savivaldybės 2021– 2027

strateginio plano tikslus, uždavinius ir priemones:

Tikslas Nr. 1.1 – Stiprinti švietimo, kultūros ir sporto sistemą.

Uždavinys  Nr.  1.1.1  –  Užtikrinti  kokybišką  švietimo  prieinamumą  ir  nuolatinį

tobulinimą. Priemonės:

Nr. 1.1.1.1. Ikimokyklinio ugdymo prieinamumo užtikrinimas; 

Nr. 1.1.1.2. Švietimo srities darbuotojų kompetencijų 

ugdymas;

Nr. 1.1.1.3. Neformaliojo švietimo paslaugų plėtra ir prieinamumo užtikrinimas visiems

moksleiviams;

Nr. 1.1.1.4. Mokymosi visą gyvenimą skatinimas.

Šis mokyklos-darželio strateginis planas taip pat įgyvendina Lazdijų rajono savivaldybės

2023–2025 m strateginio veiklos plano tikslus ir programas. Įgyvendinamas 3 strateginis tikslas

„Užtikrinti  švietimo, kultūros,  turizmo ir  sporto plėtrą bei  kokybę, socialinį  saugumą, sveikatos

priežiūrą, gerinti viešųjų paslaugų kokybę“. Įgyvendinat šį strateginį tikslą, vykdoma savivaldybės

veiklos programa Nr. 4 „Švietimo ir sporto plėtojimo programa“.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



10

II. TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, VERTINIMO KRITERIJŲ IR ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ

Eil.
Nr.

Tikslas Tikslo pasiekimo vertinimo kriterijus, mato vienetas ir reikšmė (laikotarpio
pabaigoje)

1. Siekti kiekvieno mokinio asmeninės ūgties, diegiant 
kontekstinio mokymosi principus ir stiprinant kūrybiško 
mąstymo bei inžinerinės kompetencijos ugdymą

 100 % mokinių pažangumas (faktinė reikšmė 2022 m. – 100 %);
 ≥ 76 % 1–4 klasių mokinių, kurių lietuvių kalbos  metiniai pasiekimai 
įvertinti bent pagrindiniu lygmeniu dalis 
(faktinė reikšmė 2022 m. – 74,5 %); 
 ≥ 78,5 % 1–4 klasių mokinių, kurių matematikos metiniai pasiekimai 
įvertinti bent pagrindiniu lygmeniu dalis (faktinė reikšmė 2022 m. – 77 %);.
 ≥ 75 %  pedagoginių darbuotojų po kvalifikacijos tobulinimo taiko 
naujai atrastus, išmoktus metodus, strategijas, teorijas bei metodikas.
(faktinė reikšmė 2022 m. – 65 %)

1.1. Uždavinys. Užtikrinti kokybišką ugdymą, atliepiantį kiekvieno vaiko raidą, jo intelektinius bei kūrybinius poreikius

Eil.
Nr.

Įstaigos priemonės
pavadinimas

Proceso ir (ar)
indėlio vertinimo
kriterijai ir mato

vienetai

Vertinimo kriterijų
reikšmės

Atsakingi
vykdytojai

Asignavimai (tūkst. Eur)

2022
m.

faktas

2023
m.

2024
m.

2025
m.

2022
m. faktiškai
panaudotas

finansavimas,
iš jo:

2023 m. 2024 m. 2025 m.

1.1.1. Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio ugdymo 
kokybės užtikrinimas

Atnaujintų 
ikimokyklinio 
ugdymo programų 
skaičius (vnt.)

0 0 1 0 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
darbo grupė

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

Ikimokyklinio 
ugdymo 
įgyvendintų 
programų skaičius
(vnt.)

1 1 1 1 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



11

Priešmokyklinio 
ugdymo 
įgyvendintų 
programų skaičius
(vnt.)

1 1 1 1 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

Pradinio ugdymo 
įgyvendintų 
programų skaičius
(vnt.)

1 1 1 1 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

Sukurtų ir 
įgyvendinamų 
Kūrybinio mąstymo
ir inžinerinės 
kompetencijos 
ugdymo programų 
skaičius (vnt.)

0 0 1 1 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

1.1.2. Atnaujintos 
priešmokyklinio 
ugdymo programos 
įgyvendinimas per 
vaikų kompetencijų 
ugdymą

Baigusių 
priešmokyklinio 
ugdymo programą 
dalis nuo 
priešmokyklinio 
ugdymo grupes 
lankiusių vaikų 
(proc.)

100 100 100 100 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

1.1.3. Pradinio ugdymo 
programos 
įgyvendinimas, 
užtikrinant kiekvieno 
mokinio asmeninę 
pažangą per 
kontekstinį ugdymą ir
kūrybinio mąstymo 
kompetencijos 

Įgijusių pradinį 
išsilavinimą 
mokinių dalis nuo
baigusių pradinio 
ugdymo programą 
(proc.)

100 100 100 100 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



12

tobulinimą
1.1.4. Mokinių saviraiškos 

ir pažintinių poreikių 
tenkinimas

Mokyklos 
neformaliojo 
švietimo veiklose
dalyvaujančių 
mokinių dalis 
(proc.)

69 71 72 74 Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Skirtingų 
neformaliojo 
ugdymo krypčių
skaičius (vnt.)

6 6 7 7 Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokinių, 
dalyvavusių 
rajoninėse, 
respublikinėse 
olimpiadose, 
konkursuose, 
varžybose skaičius 
(proc.)

70 ≥71 ≥ 72 ≥ 73 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Ugdytinių 
dalyvaujančių 
STEAM veiklose 
(ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio ugdymo 
procese) dalis 
(proc.)

80 85 90 100 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

1.1.5. Švietimo 
veiksmingumo ir 
įtraukties didinimas

Mokinių, kuriems 
sistemingai 
teikiama švietimo 
specialistų pagalba, 
dalis nuo mokinių, 
kuriems tokia 

52 ≥ 53 ≥ 54 ≥ 55 VGK 
pirmininkas, 
švietimo 
pagalbos 
specialistai

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



13

pagalba skirta 
(proc.)

1.1.6. Aprūpinimas 
vadovėliais, 
šiuolaikinėmis 
mokymosi 
priemonėmis ir 
efektyvus jų 
naudojimas

Palaipsniui 
atnaujintų 
mokymosi 
priemonių dalis 
(proc.) 

60 ≥  63 ≥ 65 ≥ 67 Direktorius,
direktoriaus 
pavaduotas 
ugdymui, 
mokytojai, 
biblioteki-
ninkas

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

1.2. Uždavinys. Skatinti darbuotojų asmeninį meistriškumą ir efektyvų bendradarbiavimą, siekiant asmens gebėjimų ir kvalifikacijos 
darnos

1.2.1. Sistemingas 
darbuotojų 
kvalifikacijos 
tobulinimas (-is), 
atsižvelgiant į 
mokyklos prioritetus

Pedagoginių 
darbuotojų, 
tobulinusių 
kvalifikaciją 
(užsienio kalbos), 
dalis (proc.)

40 50 60 70 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Pedagoginių 
darbuotojų, 
tobulinusių 
(informacinių 
technologijų) 
kvalifikaciją, dalis 
(proc.)

20 30 40 50 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Nepedagoginių 
darbuotojų, 
tobulinusių savo 
kvalifikaciją, dalis 
(proc.)

23 ≥ 24 ≥ 25 ≥ 26 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
ūkvedys, 
darbuotojai

Savivaldybės
lėšos

Savivaldybės
lėšos

Savivaldybės
lėšos

Savivaldybės
lėšos

1.2.2. Mokytojų patirties 
sklaida, kompetencijų
kėlimas ir taikymas 
ugdymo procese

Nordplus Junior 
programos  
tarptautinio 
mokytojų mainų 

1 1 0 0 Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Nordplus
Junior

programos
lėšos

Nordplus
Junior

programos
lėšos

- -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



14

projekto ,,Planetos 
B nėra“ 
įgyvendinimas 
(vnt.)

16,2 16,2

Mokytojų,  
dalyvaujančių 
Europos mokyklų 
švietimo 
platformoje ,,eTwin
ning“ skaičius 
(vnt.)

1 2 3 3 Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

1.2.3. Kolegialus 
bendradarbiavimo ir 
patirties sklaidos 
stiprinimas

Gerosios patirties 
sklaidos susitikimų 
ir praktinių veiklos 
pavyzdžių 
pristatymo renginių
ar veiklų skaičius 
(vnt.)

3 ≥ 3 ≥ 4 ≥ 4 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Vedusių atviras 
pamokas, veiklas, 
seminarus ir/ar 
skaičiusių 
pranešimus, 
mokytojų dalis nuo 
mokytojų bendro 
skaičiaus (proc.)

65 ≥ 67 ≥ 68 ≥ 70 Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto
lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

biudžeto lėšos

1.2.4. Mokytojų ir pagalbos 
mokiniui specialistų 
atestacijos aukštesnei 
kvalifikacinei 
kategorijai vykdymas

Aukštesnę 
kvalifikacinę 
kategoriją įgijusių 
pedagogų skaičius 
(vnt.)

2 2 1 1 Direktorius, 
atestacijos 
komisijos 
nariai,
mokytojai

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



15

1.3. Uždavinys. Formuoti saugią, patraukią ir sveiką ugdymosi aplinką
1.3.1. Mokinių emocinio 

intelekto ugdymas, 
klasių 
bendruomeniškumo 
stiprinimas, 
užtikrinant kiekvieno 
saugumą ir gerą 
savijautą įstaigoje

Klasių, grupių,  
kuriose 
įgyvendinama ne 
mažiau kaip viena 
socialinės-emocinės
kompetencijos 
ugdymui skirta 
programa, skaičius 
(vnt.)

14 14 14 14 Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

1.3.2. Visuomenės 
sveikatos priežiūros 
plano įgyvendinimas

Įgyvendintas planas
(vnt.)

– – 1 1 Visuomenės 
sveikatos 
priežiūros 
specialistas

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos“

1.3.3. Aktyvios, saugios ir 
sveikos mokyklos-
darželio koncepcijos 
kūrimas

Sveikatinimui 
skirtų renginių, 
akcijų, veiklų 
apimančių visus 
mokyklos 
mokinius, skaičius 
(vnt.)

3 ≥ 3 ≥ 4 ≥ 4 Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Fizinio aktyvumo ir
emocinės sveikatos 
palaikymo 
užsiėmimų su 
mokiniais skaičius 
(vnt.)

12 ≥ 14 ≥ 15 ≥ 16 Visuomenės 
sveikatos 
biuro 
specialistas

Savivaldybės
lėšos

Savivaldybės
lėšos

Savivaldybės
lėšos

Savivaldybės
lėšos

1.3.4. Visos dienos 
mokyklos kūrimas – 
mokinių užimtumo ir 
priežiūros 
užtikrinimas 

Mokinių, lankančių 
pailgintos 
mokymosi dienos 
grupę, skaičius 
(proc.)

88 ≥ 89 ≥ 90 ≥ 91 Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Savivaldybės
lėšos

Savivaldybės
lėšos

ES ir kitos
tarptautinės

paramos
bendrojo

finansavimo

ES ir kitos
tarptautinės

paramos
bendrojo

finansavimo

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



16

pailgintos mokymosi 
dienos grupėse

lėšos,
Savivaldybės

lėšos

lėšos,
Savivaldybės

lėšos
1.4. Uždavinys. Telkti mokyklos bendruomenę, puoselėti pasidalytosios lyderystės kultūrą

1.4.1. Savivaldos institucijų 
aktyvumo ir 
savarankiškumo 
stiprinimas

Mokinių 
aktyvo ,,Lyderių 
klubas“ veikloje 
dalyvaujančių 
mokinių dalis nuo 
visų mokinių 
skaičiaus (proc.)

16,2 ≥ 16,3 ≥ 16,5 ≥ 16,7 Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Savivaldos 
institucijų pasiūlytų
įgyvendintų 
iniciatyvų skaičius 
(vnt.)

3 ≥ 3 ≥ 4 ≥ 5 Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo lėšos Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

Mokymo
lėšos

1.4.2. Bendradarbiavimas 
su šeima siekiant 
vaiko asmeninės 
pažangos

Kiekvienos klasės 
tėvų susirinkimų 
skaičius (vnt.)

2 ≥ 2 ≥ 3 ≥ 3 Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo ir
savivaldybės

lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

lėšos

Kiekvienoje klasėje
suorganizuotų 
veiklų ,,Atvirų durų
dienos“ skaičius 
(vnt.)

2 ≥ 2 ≥ 3 ≥ 3 Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

Mokymo ir
savivaldybės

lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

lėšos

2. Tikslas. Kurti bei tobulinti saugią ir funkcionalią aplinką, 
pritaikytą kiekvienam bendruomenės nariui aktyviai, 
kūrybiškai veikti bei mokytis

 Klasių komplektų skaičius – 14 (faktinė reikšmė 2022 m. – 14);
 Paslaugų gavėjų dalis nuo bendro mokinių skaičiaus – 100 % (faktinė 
reikšmė 2022 m. – 100 %);
 Ugdymo(si) aplinkos atitinka Lietuvos higienos normas HN 21:2017 
(faktinė reikšmė 2022 m. – 70 %) 

2.1. Uždavinys. Užtikrinti teisės aktų dėl mokinių pavėžėjimo, ekologinio maitinimo, socialinės paramos skyrimo ir kitų programų 
įgyvendinimą

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



17

2.1.1. Mokinių pavėžėjimo 
organizavimas

Pavežamų mokinių 
dalis (procentais)

100 100 100 100 Direktorius, 
socialinis 
pedagogas

Mokymo ir
savivaldybės

lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

lėšos

Mokymo ir
savivaldybės

lėšos

2.1.2. Mokinių  maitinimo 
sąlygų gerinimas

Programų 
įgyvendinimo 
skaičius (vnt.)

3 4 4 5 Direktorius, 
socialinis 
pedagogas

Savivaldybės
lėšos

Savivaldybės
lėšos

Savivaldybės
lėšos

Savivaldybės
lėšos

2.2. Uždavinys. Užtikrinti mokyklos aplinkos išlaikymą ir modernizuoti edukacines aplinkas

2.2.1. Saugios, 
užtikrinančios 
higienos normų 
reikalavimus aplinkos
kūrimas

Atnaujintos 
ugdymosi aplinkos 
(patalpos) (vnt.)

14 7 8 2 Direktorius, 
ūkvedys

Savivaldybės
lėšos

Savivaldybės
lėšos,

projekto
lėšos1

Savivaldybės
lėšos,

projekto
lėšos

Savivaldybės
lėšos, projekto

lėšos

Atnaujintos 
virtuvės ir 
valgyklos patalpos 
(vnt.)

0 2 0 0 Direktorius, 
ūkvedys

- Savivaldybės
lėšos
80

- -

2.2.2. Kuriama įgalinanti 
mokytis fizinė 
aplinka įgyvendinant 
projektą ,,Judėk 
laisvai“

Sukurta socialinė-
edukacinė vaikų 
integracijos 
metodika (vnt.)

0 0 1 0 Direktorius, 
ūkvedys

- - Savivaldybės
lėšos,

projekto
lėšos2

Projekto lėšos

Projekto veiklose 
dalyvavusių 
pedagogų ir 
mokytojų padėjėjų 
skaičius (asm.)

0 0 ≥ 30 ≥ 32 Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojai

- - Projekto
lėšos

Projekto lėšos

2.2.3. Efektyvus išteklių, 
skirtų komunalinėms 
(šiluma, vanduo, 
elektra,) paslaugoms 
įsigyti, naudojimas

Įrengta saulės 
elektrinė (vnt.)

- 1 0 0 Direktorius, 
ūkvedys

- Savivaldybės
lėšos,

projekto lėšos
42,2

Savivaldybės
lėšos

Savivaldybės
lėšos

2.2.4. Komunikacijos ir 
ryšių paslaugų 

Komunikacijos 
vienetų, kuriuose 

7 ≥ 8 ≥ 8 ≥ 9 Direktorius, 
ūkvedys, 

Savivaldybė
lėšos

Savivaldybė
lėšos

Savivaldybė
lėšos

Savivaldybė
lėšos

1 Programoje Nord Plus pateikta paraiška „Inkliuzinio mokymo metodai“, planuojamos lėšos: 31,0 tūkst. Eur.
2 Programoje  Interreg Lietuva-Lenkija planuojamas pateikti projektas, programos lėšos: 150,0 tūkst. Eur.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



18

teikimo mokyklos 
bendruomenei 
užtikrinimas

skelbiama 
informacija, 
skaičius3 (vnt.)

informacinių 
technologijų 
specialistas, 
mokytojai

IŠ VISO 1181,0
 tūkst. Eur4

1162,7 
tūkst. Eur5

1245,7 
tūkst. Eur6

1307,9 
tūkst. Eur7

3 El. dienynai: Tamo, Mūsų darželis; internetinė svetainė, Instagram, Facebook, Skype, Messenger.
4 Savivaldybės biudžeto lėšos: 562,8, mokymo lėšos: 535,4, valstybės biudžeto lėšos: 31,6, programos lėšos: 8,1.
5 Savivaldybės biudžeto lėšos: 530,3 tūkst. Eur, mokymo lėšos: 555,4 tūkst. Eur, valstybės biudžeto lėšos: 37,0 tūkst. Eur, biudžetinių įstaigų pajamų lėšos 40 tūkst. Eur.
6 Savivaldybės biudžeto lėšos: 620,4, mokymo lėšos: 590,3, valstybės biudžeto lėšos: 34,9.
7 Savivaldybės biudžeto lėšos: 651,4 mokymo lėšos: 619,8, valstybės biudžeto lėšos: 36,6

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



19

III. STRATEGINIO PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA

Mokyklos-darželio strateginio plano tikslai ir uždaviniai bei priemonės įgyvendinami kasmet, parengiant mokyklos-darželio metinį veiklos

planą. Strateginio plano įgyvendinimą prižiūri direktoriaus įsakymu sudaryta darbo grupė.

Strateginio plano įgyvendinimo stebėsena vyksta reguliariai, kiekvienais metais prieš pildant metinį veiklos planą. Kiekvienų mokslo metų

pabaigoje analizuojamas mokyklos-darželio metinio plano įgyvendinimas. Strateginio plano tikslų įgyvendinimo patikra fiksuojama lentelėje pagal

šią formą:

Priemonės Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas

Strateginio plano įgyvendinimo priežiūros grupė stebėsenos rezultatus pristato mokyklos bendruomenei (mokyklos-darželio tarybai, pradinio

ugdymo mokytojų metodinei grupei, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinei grupei, skelbia mokyklos-darželio internetinėje

svetainėje  www.lazdijukregzdute.lt).  Mokyklos bendruomenė turi  galimybę išsakyti  savo nuomonę,  teikti  siūlymus,  kaip optimaliau įgyvendinti

mokyklos-darželio strateginius tikslus ir uždavinius, tikslingiau panaudoti turimas mokyklos lėšas.

Mokyklos-darželio metinės veiklos planavimo grupė, išnagrinėjusi strateginio plano įgyvendinimo priežiūros grupės ataskaitą ir

rekomendacijas, mokyklos-darželio bendruomenės siūlymus ir pastebėjimus, rengia metinį veiklos planą, numato konkrečias priemones ir terminus

strateginiams tikslams ir uždaviniams pasiekti.

_____________________________

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė", Lazdijai,
Kauno g. 23, 67128 Lazdijai, Lietuva (2023-03-10
11:11:06)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO
„KREGŽDUTĖ“ 2023–2025  METŲ STRATEGINIO
PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-10 Nr. KRŽV1-46

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutė Jarmalavičienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-10 09:54:12 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-10 09:54:42 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-25 18:53:05–2026-08-24 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-10 09:54:46 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
03-10 11:11:06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-03-10 11:11:06 atspausdino Daiva Burneikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-10 Nr. KRŽV1-46


	LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“ 2023–2025 METŲ STRATEGINIS PLANAS
	2. Stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių (SSGG) analizė
	2. Kurti bei tobulinti saugią ir funkcionalią aplinką, pritaikytą kiekvienam bendruomenės nariui aktyviai, kūrybiškai veikti bei mokytis.
	II. TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, VERTINIMO KRITERIJŲ IR ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ

